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Msze Święte w niedziele:  
7.00, 9.00, 10.30, 11.45, 13.00, 18.00  
Msze Święte  
w dni powszednie:  
7.00, 8.00, 18.00  

Nabożeństwa:  
Adoracja Najświętszego Sakramentu  
we wtorki w godz. 8.30–18.00  
oraz w I piątki miesiąca po wieczornej Mszy 
Świętej 
Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 
w środy o godz. 18.00 
Koronka do Miłosierdzia Bożego  
w piątki po wieczornej Mszy Świętej 
Kancelaria:  
informacje na str. 4 
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TYGODNIK PARAFII ŚW. FLORIANA W BRWINOWIE 

TWEET OD PAPIEŻA 
 

 
 
Chcę was dziś zachęcić do 
wysławiania ze mną Pana, który 
nigdy nas nie opuszcza, i który  
w chwilach cierpienia stawia  
u naszego boku osoby, które 
odbijają promień Jego miłości. 
Dziękuję wam wszystkim za 
modlitwy i dziękuję tym, którzy mi 
pomagają z wielkim oddaniem. 
 



 
 

Komentarz do Ewangelii Czytanie pierwsze  
Wj 3,1-8a.13-15 
 
Mojżesz pasł owce teścia swego Jetry, kapłana Madianitów; 
zawiódł pewnego razu owce w głąb pustyni i przyszedł do góry 
Bożej Horeb. Wtedy ukazał mu się anioł Pana w płomieniu ognia 
w środku krzewu. Mojżesz widział, jak krzew płonął ogniem, a nie 
spłonął od niego. 
 
Rzekł wtedy Mojżesz: ”Zbliżę się, aby ujrzeć lepiej to niezwykłe 
zjawisko, dlaczego krzew się nie spala”. Gdy zaś Pan ujrzał,  
że Mojżesz się zbliżał, aby lepiej mógł ujrzeć, zawołał doń Bóg: 
”Mojżeszu, Mojżeszu!”. 
 
On zaś odpowiedział: ”Oto jestem”. 
 
Rzekł mu: ”Nie zbliżaj się tu. Zdejm sandały z nóg, gdyż miejsce, 
na którym stoisz, jest ziemią świętą”. Powiedział jeszcze Pan: 
”Jestem Bogiem ojca twego. Bogiem Abrahama, Bogiem Izaaka i 
Bogiem Jakuba”. 
 
Mojżesz zasłonił twarz, bał się bowiem ujrzeć Boga. 
 
Pan mówił: ”Dosyć napatrzyłem się na udrękę ludu mego  
w Egipcie i nasłuchałem się narzekań jego na ciemięzców, znam 
tedy dobrze jego uciemiężenie. Zstąpiłem, aby go wyrwać  
z jarzma egipskiego i wyprowadzić z tej ziemi do ziemi żyznej  
i przestronnej, do ziemi, która opływa w mleko i miód”. 
Mojżesz zaś rzekł Bogu: ”Oto pójdę do synów Izraela i powiem im: 
»Bóg ojców naszych posłał mię do was«. Lecz gdy oni mnie 
zapytają, jakie jest Jego imię, to cóż im mam powiedzieć?”. 
Odpowiedział Bóg Mojżeszowi: ”Ja jestem, który jestem”.  
I dodał: ”Tak powiesz synom Izraela: »Ja jestem posłał mię do 
was«”. Mówił dalej Bóg do Mojżesza: ”Tak powiesz synom Izraela: 
Pan, Bóg ojców waszych, Bóg Abrahama, Bóg Izaaka  
i Bóg Jakuba przysłał mnie do was. To jest imię moje na wieki  
i to jest moje zawołanie na najdalsze pokolenia”. 

Psalm  
Ps 103,1-4.6-8.11 
 
Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia. 
 
Błogosław, duszo moja, Pana 
i wszystko, co jest we mnie, święte imię 
Jego. 
Błogosław, duszo moja, Pana 
i nie zapominaj o wszystkich Jego 
dobrodziejstwach. 
 
On odpuszcza wszystkie twoje winy 
leczy wszystkie choroby, 
On twoje życie ratuje od zguby 
i obdarza cię łaską i zmiłowaniem. 
 
Dzieła Pana są sprawiedliwe, 
wszystkich uciśnionych ma w swojej opiece. 
Drogi swoje objawił Mojżeszowi, 
swoje dzieła synom Izraela. 
 
Miłosierny jest Pan i łaskawy, 
nieskory do gniewu i bardzo cierpliwy. 
Bo jak wysoko niebo wznosi się nad ziemią, 
tak wielka jest łaska Pana dla Jego czcicieli. 

 

 
Podążać śladami Jezusa 

Podczas tegorocznego Wielkiego Postu pragniemy iść śladami Pana naszego Jezusa Chrystusa, śledząc 
krok po kroku ostatni Wielki Tydzień naszego Pana i Mistrza, oczami naocznego świadka, umiłowanego 
ucznia św. Jana Apostoła i Ewangelisty. Towarzyszem w tej drodze będzie O. prof. Edmund Kowalski, 
redemptorysta. Jest znanym autorem publikacji w dziedzinie etyki, bioetyki i teologii moralnej oraz 
członkiem Zespołu Ekspertów Konferencji Episkopatu Polski ds. Bioetycznych. 
 

Modlitwa Jezusa w Ogrójcu (J 18, 1-11) 

To powiedziawszy Jezus wyszedł z uczniami swymi za potok Cedron. Był tam ogród, do którego wszedł On i Jego uczniowie. Także  
i Judasz, który Go wydał, znał to miejsce, bo Jezus i uczniowie Jego często się tam gromadzili. Judasz, otrzymawszy kohortę oraz 
strażników od arcykapłanów i faryzeuszów, przybył tam z latarniami, pochodniami i bronią. A Jezus wiedząc o wszystkim, co miało 
na Niego przyjść, wyszedł naprzeciw i rzekł do nich: «Kogo szukacie?» Odpowiedzieli Mu: «Jezusa z Nazaretu». Rzekł do nich Jezus: 
«Ja jestem». Również i Judasz, który Go wydał, stał między nimi. Skoro więc rzekł do nich: «Ja jestem», cofnęli się i upadli na 
ziemię. Powtórnie ich zapytał: «Kogo szukacie?» Oni zaś powiedzieli: «Jezusa z Nazaretu». Jezus odrzekł: «Powiedziałem wam, że 
Ja jestem. Jeżeli więc Mnie szukacie, pozwólcie tym odejść!» Stało się tak, aby się wypełniło słowo, które wypowiedział: «Nie 
utraciłem żadnego z tych, których Mi dałeś». Wówczas Szymon Piotr, mając przy sobie miecz, dobył go, uderzył sługę arcykapłana 
i odciął mu prawe ucho. A słudze było na imię Malchos. Na to rzekł Jezus do Piotra: «Schowaj miecz do pochwy. Czyż nie mam pić 
kielicha, który Mi podał Ojciec?» 
 
Ogród modlitwy i spotykania się z Bogiem, staje się dzisiejszego wieczora Ogrójcem – miejscem agonii Pana naszego Jezusa 
Chrystusa. Uczniowie, nieświadomi „ostatniej godziny Syna Człowieczego”, zasnęli w korzeniach czuwających drzew oliwnych. 
Tylko On i Judasz czuwali. On modlił się do Ojca za swoich uczniów, aby tak jak My stanowili jedno (J 17, 11), byś ustrzegł ich od 
złego (J 17, 15), bo za nich Ja poświęcam w ofierze samego siebie, aby i oni byli uświęceni w prawdzie (J 17, 19) i aby wszyscy 
stanowili jedno, jak Ty, Ojcze we Mnie, a ja w Tobie, aby i oni stanowili w Nas jedno, aby świat uwierzył, żeś Ty Mnie posłał (J 17, 
21). On myślał tylko o swoich uczniach. Oni byli dobrzy, ale na razie słabi i nieprzygotowani na zdrady, prześladowania, więzienia 
i na męczeńską śmierć. Oni nie znali swoich granic strachu i upadku, tak jak my. Zbyt liczyli na siebie lub uważali, że Mistrz ich 
zawsze obroni, rozmnoży chleb, uciszy wszelkie burze i nawałnice. 
 
Judasz otrzymawszy kohortę oraz strażników od arcykapłanów i faryzeuszów, przybył tam z latarniami, pochodniami i bronią. 

W dzisiejszej Ewangelii wspomniane 
są dwa tragiczne wydarzenia, które 
wstrząsnęły mieszkańcami Jerozolimy. 
Izraelczycy byli przerażeni śmiercią 
Galilejczyków zamordowanych przez 
Piłata oraz tym, że krew zabitych 
została w sposób bezczeszczący 
zmieszana z krwią zwierząt  
w świątyni, które były składane jako 
ofiary. Drugie tragiczne wydarzenie to 
śmierć osiemnastu mieszkańców 
Jerozolimy, których zabiła wieża  
w Siloam, która zawaliła się na nich. 
 
Pan Jezus nawiązując do tych 
wydarzeń, przypomina nam o ciągłej 
drodze naszego nawrócenia, na której 
potrzeba dużo cierpliwości. Zwraca 
też naszą uwagę na to, żeby nie 
szukać sensacji w tym, co się stało, ale 
raczej postawić sobie pytanie, co to 
może oznaczać dla nas?  
 
Austriacki poeta Josef Dirnbeck, który 
odpowiadając na pytanie, po co 
mamy się nawracać, napisał tak: 
„Nawróć się, bo inaczej wszystko 
zostanie po staremu! 
Nawróć się, bo inaczej nic się nie 
zmieni! 
Nawróć się, bo inaczej oddalisz się od 
siebie!”                             – ks. Mariusz 
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Z żołnierzami i bronią na bezbronnego. A Jezus wiedząc o wszystkim, co miało na Niego przyjść, wyszedł naprzeciw i rzekł do nich: 
«Kogo szukacie?» Odpowiedzieli Mu: «Jezusa z Nazaretu». Rzekł do nich Jezus: «Ja jestem». „Ja jestem” to imię samego Boga. Stąd 
niecodzienne „zjawisko” i ostrzeżenie „czy chcecie walczyć z Bogiem?” Skoro więc rzekł do nich: «Ja jestem», cofnęli się i upadli na 
ziemię. Ale jak zawsze Jezus myśli o losie swoich uczniów. Powiedziałem wam, że Ja jestem. Jeżeli więc Mnie szukacie, pozwólcie tym 
odejść. Również oni myśleli o swoim Mistrzu, zwłaszcza Kefas. Wówczas Szymon Piotr, mając przy sobie miecz, dobył go, uderzył sługę 
arcykapłana i odciął mu prawe ucho. A słudze było na imię Malchos. Czy takiej obrony pragnie Jezus, nasza Matka Kościół i nasza wiara? 
Schowaj miecz do pochwy. Czyż nie mam pić kielicha, który Mi podał Ojciec? Tak często w historii ludzkości i Kościoła myślano tylko o 
siłowych rozwiązaniach różnorakich konfliktów politycznych, ideologicznych i religijnych (Si vis pacem, para bellum - „Jeśli chcesz 
pokoju, przygotuj się do wojny”). A tymczasem Jezus i Jego uczniowie proponują nam: Zło dobrem zwyciężaj (św. Paweł, Matka Teresa, 
bł. Jerzy Popiełuszko i wszyscy męczennicy „z wczoraj i z dzisiaj”). Zbawienie przyszło przez Krzyż, a nie przez miecz! 
 

- o. Edmund Kowalski CSsR 

HISTORIA JUBILEUSZY OGŁASZANYCH  
PRZEZ PAPIEŻY CZ. IV 

 
Rok 1950: ogłoszony przez papieża Piusa XII 
26 maja 1949 bullą Jubilaeum Maximum ogłoszono Rok Święty 1950. Z okazji obchodów Jubileuszu Papież 
Pius XII ogłosił dogmat o Wniebowzięciu Najświętszej Maryi Panny i przekształcił Kolegium kardynałów w rodzaj 
ogólnoświatowej delegacji reprezentującej środowisko katolickie, drastycznie zmniejszając tym samym liczbę kardynałów  
z samych Włoch i zwiększając obecność kardynałów z różnych narodów. W tym roku kształtuje się masowa turystyka religijna. 
Rząd włoski podjął działania, aby zapewnić przyjęcie dla milionów pielgrzymów, którzy otrzymali „Kartę Pielgrzyma”, która na 
terytorium Włoch była wówczas równoważna z paszportem. 
 
Rok 1975: ogłoszony przez papieża Pawła VI 
Papież Paweł VI postanowił, że Rok Święty będzie poświęcony pojednaniu. Zapowiedział to bullą Apostolorum Limina z 23 maja 
1974 r. Na otwarciu Drzwi Świętych w Wigilię 1974 obecni byli także buddyjscy mnisi. Był to pierwszy jubileusz transmitowany 
na całym świecie, podczas którego wraz z Kościołem Bizantyjskim obchodzono zakończenie ekskomuniki z udziałem patriarchy 
Aleksandrii Melitone. W tym roku Rzymowi groziła susza i aby poradzić sobie z tym zjawiskiem, w związku z dużym napływem 
pielgrzymów do miasta, nakazano mniejsze zużycie wody. 
 
Rok 1983: ogłoszony przez papieża Jana Pawła II 
Bullą Aperite Portas Redemptori z 6 stycznia 1983 r. Jan Paweł II ogłosił Jubileusz, podczas którego obchodzono pięćdziesiątą 
rocznicę śmierci i zmartwychwstania Jezusa. 
 
Rok 2000: ogłoszony przez papieża Jana Pawła II 

Ten sam Papież 29 listopada 1998 r. bullą Incarnationis Mysterium ogłosił wielki Jubileusz 2000 r. Przez cały rok Jan Paweł II odbywał różne 
pielgrzymki i dokonywał symbolicznych gestów nieprzewidzianych w ogólnie przyjętych, zwyczajowych praktykach obchodów, w tym prośby  
o przebaczenie za grzechy popełnione w historii i martyrologię chrześcijan zabitych w XX wieku. Jednym z głównych wydarzeń Jubileuszu były 
Światowe Dni Młodzieży w Rzymie: uczestniczyły w nich ponad dwa miliony młodych ludzi. Papież odbył też pielgrzymkę do Ziemi Świętej, 
zachęcając do dialogu między Kościołem katolickim, islamem i judaizmem. 

(dokończenie na str. 4) 

 Czytanie drugie 
1 Kor 10,1-6.10-12 
 
Nie chciałbym, bracia, żebyście nie wiedzieli, że nasi 
ojcowie wszyscy co prawda zostawali pod obłokiem, 
wszyscy przeszli przez morze i wszyscy byli ochrzczeni w 
imię Mojżesza, w obłoku i w morzu; wszyscy też 
spożywali ten sam pokarm duchowy i pili ten sam 
duchowy napój. Pili zaś z towarzyszącej im duchowej 
skały, a skałą był Chrystus. Lecz w większości z nich nie 
upodobał sobie Bóg; polegli bowiem na pustyni. 
 
Stało się zaś to wszystko, by mogło posłużyć za przykład 
dla nas, iżbyśmy nie byli skłonni do złego, jak oni zła 
pragnęli. Nie szemrajcie, jak niektórzy z nich szemrali i 
zostali wytraceni przez dokonującego zagłady. 
 
A wszystko to przydarzyło się im jako zapowiedź rzeczy 
przyszłych, spisane zaś zostało ku pouczeniu nas, których 
dosięga kres czasów. Niech przeto ten, komu się zdaje, 
że stoi, baczy, aby nie upadł. 

Ewangelia  
Łk 13,1-9 
 
W tym czasie przyszli niektórzy i donieśli Jezusowi o Galilejczykach, których krew 
Piłat zmieszał z krwią ich ofiar. 
 
Jezus im odpowiedział: ”Czyż myślicie, że ci Galilejczycy byli większymi 
grzesznikami niż inni mieszkańcy Galilei, że to ucierpieli? Bynajmniej, powiadam 
wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie. Albo myślicie,  
że owych osiemnastu, na których zwaliła się wieża w Siloe i zabiła ich, było 
większymi grzesznikami niż inni mieszkańcy Jerozolimy? Bynajmniej, powiadam 
wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy tak samo zginiecie”. 
 
I opowiedział im następującą przypowieść: ”Pewien człowiek miał drzewo figowe 
zasadzone w swojej winnicy; przyszedł i szukał na nim owoców, ale nie znalazł. 
Rzekł więc do ogrodnika: 
 
»Oto już trzy lata, odkąd przychodzę i szukam owocu na tym drzewie figowym,  
a nie znajduję. Wytnij je: po co jeszcze ziemię wyjaławia?«. Lecz on mu 
odpowiedział: »Panie, jeszcze na ten rok je pozostaw; ja okopię je i obłożę 
nawozem; może wyda owoc. A jeśli nie, w przyszłości możesz je wyciąć«”. 
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OGŁOSZENIA parafialne – III Niedziela Wielkiego Postu, 23 marca 2025 r
 

1. We wtorek 25 marca obchodzić będziemy Uroczystość Zwiastowania NMP. Msze Św. w naszym 
kościele odprawimy o godz. 7.00, 8.00 i 18.00. 

2. Wspólnota Młodych „Ławica” zaprasza wszystkich parafian do wzięcia udziału w Parafialnej 
Ekstremalnej Drodze Krzyżowej, która odbędzie się 28 marca po Mszy Świętej wieczornej. Osoby 
chętne prosimy, aby zgłosiły się do ks. Mariusza. 

3. Do koszy wystawionych w kościele możemy składać trwałe produkty spożywcze na paczki 
świąteczne dla naszych najuboższych parafian. 

4. Wspólnota KŻR i Straży Honorowej NPJ organizuje 29 marca Pielgrzymkę do Sanktuarium  
w Niepokalanowie, gdzie można uzyskać odpust zupełny z racji trwającego Roku 
Jubileuszowego. Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc. Koszt wyjazdu wraz z obiadem wynosi 
100 zł. Zapisy w zakrystii. 

5. Zapraszamy na kolejny „Wieczór z Przyjacielem” 25 marca o godz. 19.30. Tym razem tematem 
spotkania będzie sakrament namszczenia chorych. Konferencję wygłosi ks. prałat Jacek 
Wardęski, kapelan w szpitalu przy ul. Banacha w Warszawie. 

 
HISTORIA JUBILEUSZY OGŁASZANYCH PRZEZ PAPIEŻY CZ. IV – dokończenie 

 
Rok 2015: ogłoszony przez papieża Franciszka 
Bullą Misericordiae Vultus z 11 kwietnia 2015 r. papież Franciszek ogłosił Jubileusz  
50-tej rocznicy zakończenia Soboru Watykańskiego II. Jubileusz poświęcony był 
miłosierdziu. Przed oficjalnym otwarciem, na znak bliskości Kościoła z dotkniętą wojną 
domową Republiką Środkowoafrykańską, 29 listopada, podczas swojej pielgrzymki 

apostolskiej do Afryki, papież Franciszek otworzył święte drzwi katedry Notre-Dame w Bangi, uprzedzając 
tym gestem początek nadzwyczajnego Jubileuszu. Święte Drzwi Bazyliki św. Piotra w Watykanie zostały 
otwarte 8 grudnia 2015 r., w święto Niepokalanego Poczęcia NMP. Po raz pierwszy „drzwi miłosierdzia” 
zostały otwarte w katedrach świata, w sanktuariach, szpitalach i więzieniach. Z tej okazji Papież ustanowił 
Misjonarzy Miłosierdzia, którym powierzył władzę odpuszczania grzechów, dotąd zastrzeżonych wyłącznie 
dla Ojca. 
 
Rok 2025: ogłoszony przez papieża Franciszka 
Papież Franciszek ogłosił Jubileusz 2025 roku – pod hasłem „Pielgrzymi Nadziei. Uroczystość, która odbyła 
się 9 maja 2024 r., rozpoczęła się w przedsionku bazyliki św. Piotra w Watykanie, przed jej Drzwiami 
Świętymi, otwieranymi na każdy kolejny Jubileusz. Papież Franciszek wręczył bullę „Spes non confundit” 
(Nadzieja zawieść nie może) zwołującą Jubileusz 2025 archiprezbiterom czterech bazylik papieskich oraz 
przedstawicielom Kościoła powszechnego z różnych stron świata i dziekanowi protonotariuszy 
apostolskich, który następnie odczytał najistotniejsze fragmenty tego dokumentu. 

 
Redakcja: ks. Mariusz Białęcki z zespołem. Kontakt do redakcji: florianustv@gmail.com  
Druk: MEGRAF Zakład wydawniczo-poligraficzny Krzysztof Burzec 

 

W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli:  
+ Jadwiga Kaszubińska, + + Jerzy Brysiak, + Maria Dymek,  

+ Kazimierz Machul 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana 
ul. Biskupicka 2  
05-840 Brwinów 
http://swflorian.home.pl/ 
tel. 22 729 61 44 
(czynny w godzinach pracy kancelarii) 
e-mail: 
florianustv@gmail.com 
 

Duszpasterze: (dni dyżuru) 
Proboszcz  
ks. Maciej Kurzawa 
(dyżur we wtorki) 
ks. Mariusz Białęcki 
(dyżury w poniedziałki i środy)  
ks. Dariusz Drozdek  
(dyżur w czwartki) 
ks. Wojciech Koszutski 
(dyżur w piątki) 
Pomoc duszpasterska: 
ks. Marian Wnuk 

 
Kancelaria parafialna: 
od poniedziałku do piątku  
w godz. 9–10 oraz 16.30–17.30 
W soboty w godz. 9–10 
 

Odwiedziny chorych 
na indywidualne wezwanie 
 
Sakrament chrztu 
w II i IV niedzielę podczas Mszy Świętej 
o godz. 13.00 
Należy zgłosić się dwa tygodnie 
wcześniej do kancelarii parafialnej 
z dokumentami  
 
Wspólnoty  
działające przy parafii 
Przyjaciele Oblubieńca  
spotkania we wtorki o godz. 19.30 
Żywy Różaniec i Straż Honorowa 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 spotkania w I soboty miesiąca  
po Mszy Świętej o godz. 8.00 
Kościół Domowy  
spotkania kręgów w soboty  
ustalane z ks. Wojciechem 
Wspólnota Młodych „Ławica”  
spotkania w środy o godz. 19.00 
Wspólnota Matki w Modlitwie 
spotkania w środy o godz. 18.00 
Chór i schola dziecięca 
spotkania ustalane z p. Organistą 
Ministranci i Lektorzy 
zbiórki w soboty o godz. 10.00 
 
 
Nr konta bankowego parafii: 
51-9291-0001-0097-6464-2000-0010 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana 
ul. Biskupicka 2  
05-840 Brwinów 
http://swflorian.home.pl/ 
tel. 22 729 61 44 
(czynny w godzinach pracy kancelarii) 
e-mail: 
florianustv@gmail.com 
 

Duszpasterze: (dni dyżuru) 
Proboszcz  
ks. Maciej Kurzawa 
(dyżur we wtorki) 
ks. Mariusz Białęcki 
(dyżury w poniedziałki i środy)  
ks. Dariusz Drozdek  
(dyżur w czwartki) 
ks. Wojciech Koszutski 
(dyżur w piątki) 
Pomoc duszpasterska: 
ks. Marian Wnuk 

 
Kancelaria parafialna: 
od poniedziałku do piątku  
w godz. 9–10 oraz 16.30–17.30 
W soboty w godz. 9–10 
 

Odwiedziny chorych 
na indywidualne wezwanie 
 
Sakrament chrztu 
w II i IV niedzielę podczas Mszy Świętej 
o godz. 13.00 
Należy zgłosić się dwa tygodnie 
wcześniej do kancelarii parafialnej 
z dokumentami  
 
Wspólnoty  
działające przy parafii 
Przyjaciele Oblubieńca  
spotkania we wtorki o godz. 19.30 
Żywy Różaniec i Straż Honorowa 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 spotkania w I soboty miesiąca  
po Mszy Świętej o godz. 8.00 
Kościół Domowy  
spotkania kręgów w soboty  
ustalane z ks. Wojciechem 
Wspólnota Młodych „Ławica”  
spotkania w środy o godz. 19.00 
Wspólnota Matki w Modlitwie 
spotkania w środy o godz. 18.00 
Chór i schola dziecięca 
spotkania ustalane z p. Organistą 
Ministranci i Lektorzy 
zbiórki w soboty o godz. 10.00 
 
 
Nr konta bankowego parafii: 
51-9291-0001-0097-6464-2000-0010 

WSPÓLNOTA
MŁODYCH “ŁAWICA” ZAPRASZA NA
EKSTREMALNĄ DROGĘ KRZYŻOWĄ

28.03.2025

ROZPOCZYNAMY MSZĄ
ŚWIĘTĄ O 18:00
ZAPISY W ZAKRYSTII 

PIĄTEK


